
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 

№ 92-МИ 
Панагюрище, 24.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Постъпило заявление с вх.№ 6 /24.10.2019 г. в 12:45 ч.  от Ясен 
Христов, упълномощен представител на  Местна коалиция СЪЮЗ НА 
ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ,(БЗНС) за регистрация на 23 (двадесет и три ) броя 
застъпници на кандидатска листа за общински съветници в община Панагюрище на 
Местна коалиция СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ,(БЗНС) в изборите за 
общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 година. Към заявлението са 
приложени Декларации от лицата, заявени за регистрация като застъпници (Приложение 
№75-МИ) – 23 броя. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.18, чл. 118, ал.1  във връзка с 
ал.2 и чл.117, ал.4 от Изборния кодекс, ОИК Панагюрище 

 
РЕШИ: 

Регистрира застъпници на кандидатска листа за общински съветници в община 
Панагюрище, регистрирана от Местна коалиция СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 
СИЛИ,(БЗНС) в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 година, 
както следва: 

Пореден № 
Собствено, бащино и фамилно име на 

застъпника 
ЕГН на застъпника 

1. Магдалена Филипова Джолова ********** 
2. Ивайло Стоянов Стоянчов ********** 
3. Анна Радкова Попова ********** 
4. Анка Александрова Машонова ********** 
5. Павлина Стоянова Найденова ********** 
6. Данаил Спасов Найденов ********** 
7. Лушка Петрова Влайкова ********** 
8. Петър Стаматов Новаков ********** 
9. Парашкева Маринова Керемидчиева ********** 
10. Стойна Тодорова Елкина ********** 
11. Величка Маринова Маслева ********** 
12. Иванка Николова Кавъркова ********** 
13. Йорданка Иванова Калпакова ********** 
14. Кирил Георгиев Христев ********** 
15. Нона Михова Немигенчева ********** 
16. Пенка Илиева Белоконска-Капитанова ********** 
17. Даниел Куманов Ненов ********** 
18. Ася Маринова Благова ********** 
19. Георги Иванов Дураков ********** 
20. Елка Тодорова Стоева ********** 
21. Неделя Николова Груева ********** 
22. Маргарита Георгиева Попгеоргиева ********** 



23. Рита Василевна Галчева ********** 
 

  
  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


